
 
SÖZ 

Ocak-Şubat sayımızı çıkartırken yazarımız olan Dr. Necip Hablemitoğlu’nun alçakça bir 
suikastla yitirmenin acısını taşıyoruz. Necip Hablemitoğlu sade bir yurtsever, bağımsız bir 
Kemalist olarak sağ ve solda yer alan bir çok yurtseverin sevgisini kazanmıştı. Katillerin 

kimliğinin yine meçhul kalmayacağını umuyoruz. Dr. Necip Hablemitoğlu artık yazmayacak ve 
araştırmayacak. Bu sayede birilerini rahatsız etmeyecek. Dr. Necip Hablemitoğlu’nun katillerini 

ararken, kimlerin rahatını bozduysa onlara bakmak doğru olacaktır. Aynı, sonbahar ve kış 
aylarında kıyılan diğer Kemalist aydınlar gibi O’nun da faili malumdur. Failler umudun ve 

cumhuriyetin düşmanıdır. 
Ülkemiz, Irak’ı işgale hazırlanan ABD’nin  yıllardır sürdürdüğü siyaset mühendisliğinin sonucu 
kıskaç altındadır. Savaş gibi insanlığın başına bela bir felaketin eşiğinde Türk Ulusu, birlik ve 

bütünlüğüne kast edeceği aşikar olan bir Kürt devleti oldu bittisi şantajıyla Irak batağına 
çekilmektedir. Savaşın karşıtları içinde her gruptan insanımız, bu işgale hayır demektedir. 

İçlerinden bir kısmı, ABD işgaline sesiz kalırken, Irak’ta Türk varlığına karşı tepki 
göstermektedir. ABD desteğiyle Kürt devleti kurma hayali ile yananlar, ABD müdahalesine 
evet, Türkiye’nin orada olmasına hayır demektedir. Irak bölünmez bir bütündür, ABD hiçbir 

şekilde bağımsız bir ülkeyi bölmek amacıyla sözde demokrasi havarisi olarak haritaları yeniden 
çizmeye kalkmamalı, Ön Asya ve Ortadoğu’da bulunan tüm emperyalist askeri kuvvetler 

ülkelerine geri dönmelidir. Basra’dan Akdeniz’e, yıllardır devletlerinde karışıklıklar yaratarak, 
Arap ve Türk egemenliğini  etkisizleştiren ABD, petrol ve İsrail çıkarları için şimdi de Kürt 
ırkçılarını kullanmaktadır. Kasım seçimleriyle Türkiye eksenli siyaset yapma eğilimli tabana 

sahip partilerin tasfiyesi yolunu açan Bilderberg’li siyaset mühendisleri, determinist 
şablonlarında yıllardır PKK ve peşmerge çetelerini besledi. Şimdi Türkiye üzerine oynuyorlar. 
Hatırlatılması gereken bir şey var. Bu ülke, Ortadoğu ülkeleri gibi masa başında kurulmadı. Bu 

ülkenin solcusunun da sağcısının da mayasında bağımsızlık vardır. Birkaç dönek ve kiralık 
kalemi satın alarak, meclisi de dolarla satın alma girişimleri beyhudedir. Bu terörü yaratan ABD, 

eninde sonunda bumerang gibi kendini vuracaktır. Savaşa hayır demek için ilk önce 
emperyalizmin maşası olmamak gerekir.  

Bu sayımızda, 1983 yılında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni oluşturan Kurucu Meclis’in 
üyesi, Sanayi ve Ticaret eski Bakanı, hukukçu Sayın Fuat Veziroğlu’nun  İngiliz diplomatı 

David Hannay ve Amerikan diplomatı Thomas Weston tarafından Rumlarla işbirliği halinde 
hazırlandığını ve Kıbrıs için Sevr Muahedesi niteliği taşıdığını belirttiği Annan Belgesi’nin 

iktidar tarafından savunulmasına karşılık yazdığı açık mektubu yayınlıyoruz. Sayın 
Veziroğlu’nun bu açık mektubu, Kıbrıs Türkü’nün Annan belgesi karşısındaki direnişidir. 
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